
                              

 

 ２０２５年１月１８日 

 

お客様各位 

 

「阪神の有名駅弁とうまいもんまつり」について 

 

いつも阪神百貨店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

毎年多くのお客様からご好評をいただいております「阪神の有名駅弁とうまいもんまつり」でございますが、 

本年は、誠に勝手ながら、館内の改装に伴い、催事場をメンズ・ゴルフファッションの仮設売場として使用

するため、開催を見送らせていただくこととなりました。 

 

開催を心待ちにしてくださっていたお客様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、 

深くお詫び申し上げます。 

２０２６年は、開催できるよう準備を進めておりますので、どうぞ楽しみにお待ちくださいませ。 

 

今後とも、阪神百貨店に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                             

株式会社阪急阪神百貨店 

        阪神梅田本店 


